wyłączni	
  wkładami	
  pieniężnymi.	
  
6. Akcje	
  Serii	
  G	
  zostaną	
  objęte	
  w	
  drodze	
  subskrypcji	
  prywatnej	
   skierowanej	
  do	
  

wskazanych	
   przez	
   Zarząd	
   inwestorów,	
   w	
   liczbie	
   nie	
   większej	
   niż	
   149	
   (sto	
  
czterdzieści	
  dziewięć).	
  

7. Upoważnia	
   się	
   Zarząd	
   Spółki	
   do	
   określenia	
   szczegółowych	
  warunków	
  emisji	
  
Akcji	
  Serii	
  G,	
  w	
  tym	
  terminów	
  otwarcia	
  i	
  zamknięcia	
  subskrypcji.	
  

8. Akcje	
  Serii	
  G	
  uczestniczyć